
č.j.:soAT-3031/2022

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o prováděni periodických zkoušek nádob na plyny a revizi požárních vodovodů

číslo 2/2011 ze dne 29.07.2011

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni (organizační složka státu)
IČ: 70978956
se sídlem Husova 143, 379 01 Třeboň
zastoupený PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem
na straně jedné jako odběratel (dále jen ,.odběratel")

a

HASBU spol. S r. O.
lČ: 14500655
se sídlem Novohradská 745/21, 370 01 České Budějovice 6
zastoupená , jednatelem společnosti
na straně druhé jako dodavatel (dále jen ,,dodavatel")

uzavirají niže uvedeného dne. měsíce a roku tento DODATEK č. 1 ke Smlouvě o provádění
periodických zkoušek nádob na plyny a revizi požárních vodovodů číslo 2/2011 ze dne
29.07.2011 (dále jen ,,Dodatek č. l"):

l.
Smluvní strany uzavřely dne 29.07.2011 Smlouvu o provádění periodických zkoušek nádob na plyny a
revizi požárních vodovodů číslo 2/2011, jejímž předmětem je zejména zajištěni kontrol, údržby, oprav
a plnění ručních pojízdných hasicích přístrojů a kontrol požárních vodovodů (dále jen ,,Smlouva").

Na základě tohoto Dodatku č. 1 dochází ke zrušeni Přílohy č. 1 Smlouvy, když její dosavadní znění
nahrazuji smluvní strany novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

S ohledem na ujednáni čI. lV. odst. 5 Smlouvy, na základě kterého došlo k nahrazeni předchozí
Smlouvy o prováděni kontroly, údržby, opravy a plnění ručních a pojízdných hasicích přístrojů a
kontroly požárních vodovodů č. 15/2002 ze dne 12.12.2002 touto Smlouvou, smluvní strany ještě
ujednávají (staví najisto), že touto Smlouvou došlo též k nahrazeni Smlouvy o prováděni kontroly,
údržby, opravy a plněni ručních a pojízdných hasicích přístrojů a kontroly požárních vodovodů č.
11/2002 ze dne 21.12.2002, neboť' předmět Smlouvy pokrývá všechna již dřive ujednaná plněni.

IV.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy. nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se nemění.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak

nabývá dnem zveřejněni v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu (vC. předchozích
smluvních závazků), jakož i tento Dodatek č. 1, uveřejni v registru smluv odběratel, a to po uzavření
tohoto Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby veškeré osobní údaje uvedené ve Smlouvě (a Dodatku č. l),
které jsou nezbytné pro identifikaci smluvních stran, byly zpracovány za účelem uzavření této
smlouvy a jejího následného plnění, a to včetně uplatňováni případných nároků z této smlouvy
plynoucích.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, 1 je určen pro odběratele a 1 pro dodavatele.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nebyl uzavřen v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji niže své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. l: Adresy areálů a kontaktní údaje odběratele

V Třeboni dne' 2.F07- 2022 v českých Budějovicích dne- S" X ' >22

Odběratel:
Třeboni
01

//"

PhDr

Dodavatel:



Příloha č. l k dodatku č. l ke Smlouvě o provádění periodických zkoušek nádob na plyny a
revizí požárních vodovodů číslo 2/2011 ze dne 29. 7. 201 l (č. j.: SOAT-3031/2022)

adresa areálu vedoucí areálu mobil

ČR-SOA v Třeboni,
Husova 125, 137,
139, 141, 143, 173,
379 01, Třeboň

ČR-SOA v Třeboni,
Zámek 110, Ill,
112, 158,
379 01, Třeboň

ČR-SOA v Třeboni,
Oddělení správy fondů
a sbírek Jindřichův Hradec,
Zámek l, 377 01 Jindřichův Hradec

ČR-SOA v Třeboni,
Odděleni správy fondů
a sbírek Český Krumlov,
Zámek 59, 381 01 český Krumlov

ČR-SOA v Třeboni,
SOKA České Budějovice,
Rudolfovská 40,
370 01, České Budějovice

ČR-SOA v Třeboni,
SOKA český Krumlov,
Plešivec 228,
38 l 01 Český Krumlov

ČR-SOA v Třeboni,
SOKA Jindřichův Hradec,
Václavská 37/III
377 01 Jindřichův Hradec

ČR-SOA v Třeboni,
SOKA Jindřichův Hradec,
Dolní Lhota 48,
378 02, Stráž nad Nežárkou

ČR-SOA v Třeboni,
SOKA Jindřichův Hradec,
Pravdova 837/11,
377 01 Jindřichův Hradec

ČR-SOA v Třeboni,
SOKA Písek,
Nádražní 2149,
397 01 Písek



Příloha č. l k dodatku č. l ke Smlouvě o provádění periodických zkoušek nádob na plyny a
revizí požárních vodovodů číslo 2/201 l ze dne 29. 7. 2011 (Č. j.: SOAT-303 1/2022)

ČR-SOA v Třeboni,
SOKA Písek,
čížová 16,
397 01 Písek

ČR-SOA v Třeboni,
SOKA Písek,
Zeyerova 54 l,
397 O l Písek

ČR-SOA v Třeboni,
SOKA Prachatice,
Vodňanská 329,
383 01 Prachatice

ČR-SOA v Třeboni,
SOKA Strakonice,
Smetanova 35 l,
386 01 Strakonice

ČR-SOA v Třeboni,
SOKA Tábor,
Na Parkánech 1623,
390 01 Tábor


